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Dotyczy: Zakup wraz z dostawą 23 fabrycznie nowych laptopów w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji.

Pytanie 1.
Zamawiajacy określił dysk twardy jako : HDD 512GB ,pojemność wskazuje iż chodzi o dysk wykonany w technologii SSD, proszę o doprecyzowanie czy dopuszczanę sa dyski HDD (talerzowe) czy jest to błąd w specyfikacji i chodzi o SSD ?

Odpowiedź 1
Minimalne wymagania z naszej strony to dysk HDD 512 GB (talerzowy), jednak dopuszczamy dyski SSD 256 GB oraz lepsze.

Pytanie 2.
Napęd optyczny ( jeżeli jest wymagany dokupić zewnętrzny) – proszę o uściślanie czy napęd jest wymagany ? Sporo sprzętu na rynku oferowanego jest bez tego napędu co może skutkować późniejsza potrzeba dokonania doposażenia zakupionych notebooków.

Odpowiedź 2
Napęd nie jest wymagany.

Pytanie 3.
System operacyjny – Windows 10 – proszę o uściślenie, o która wersje systemu operacyjnego chodzi (Home do zastosowań raczej domowych czy Professional z funkcjami dodatkowymi jak np. praca w Active Directory ) ?

Odpowiedź 3
System operacyjny Windows 10 Professional.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź 4
Tak.

Pytanie 5
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź 5
Tak.






Pytanie 6
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź 6
Tak.

Pytanie 7
Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź 7
Tak.

Pytanie 8
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź 8
Tak.

Pytanie 9
W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź 9
Tak pod warunkiem, że wersja ta ma co najmniej takie same cechy jak Windows 10 Professional.

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

Odpowiedź 10
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